АДМИНИСТРАЦИЯ  СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ   ОБЛАСТИ __________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от 04.06.2014

      № 553

Об утверждении перечня земельных участков,
предназначенных  для предоставления  в собственность
бесплатно гражданам, имеющих трех и более детей,
на территории Суровикинского муниципального района.
В соответствии со ст. 3 Закона Волгоградской области  от 04.04.2003 № 809-ОД «О предоставлении земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, в собственность гражданам бесплатно  и установлении предельных размеров таких земельных участков», Уставом Суровикинского муниципального района, постановляю:

1. Утвердить перечень  земельных участков, предназначенных  для предоставления  в собственность бесплатно гражданам, имеющих трех и более детей, на территории Суровикинского муниципального района, согласно приложению.

2.   Признать утратившим силу постановление администрации Суровикинского муниципального района № 322 от 23.03.2012 «Об утверждении перечня земельных участков, предназначенных для предоставления в собственность бесплатно гражданам, имеющих трех и более детей на территории Суровикинского муниципального района».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Суровикинского муниципального района  Стекольникова В.Н.
          4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и  подлежит опубликованию в общественно-политической газете Суровикинского муниципального района «Заря» и размещению на официальном сайте администрации Суровикинского муниципального района.

И.о. главы Суровикинского

муниципального района

     А.П. Божко